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»نانسی پلوسی« رهبر اقلیت دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا برای حمایت از قانون مجوز اقامت موقت به مهاجران در آمریکا )موسوم به داکا( و جلوگیری از لغو این قانون تحت 
لوای معامله دو حزب دموکرات و جمهوری خواه بر سر لایحه بودجه، در مجلس نمایندگان به مدت هشت ساعت سخنرانی کرد تا رکورد سخنرانی در مجلس آمریکا را بشکند. رهبران 
احزاب می توانند از »زمان نامحدود« برای سخنرانی خود استفاده کنند. بر این اساس آنان می توانند با طولانی کردن منازعه، رأی گیری را به تاخیر بیندازند و از آن جلوگیری کنند.

 نانسی پلوسی با ۸ ساعت سخنرانی 
رکورد شکست 

...اظهار نظر روز
بیثان مک رنان: 

بن سلمان خطرناک ترین مرد جهان 

تحلیل گر روزنامه ایندیپندنت در مقاله ای با تیتر جنجال 
برانگیز "آیا محمد بن سلمان ولیعهد سعودی خطرناک ترین 
مرد در جهان یا اصلاح گرای لیبرال است"؟ با اشاره به رشد 
سریع بن سلمان در هرم قدرت عربستان در سایه جمعیت 
70 درصدی جوانِ این کشور تاکید کرد که سیاست خارجی 
ولیعهد سعودی سردرگم بوده است.مک رنان نوشت: 
عربستان در آستانه تغییر قرار دارد اما این تغییر در درون خود 
خطر بی ثباتی را نیز به همراه دارد.بی سبب نیست اگر وارث 
جوان تاج و تخت سعودی "خطرناک ترین مرد در جهان" 
توصیف شود.بن سلمان بعد از تقویت پایگاه قدرت خود در 
داخل عربستان امیدوار است که بتواند طرح چشم انداز 
عربستان در تغییر موازنه قوا در خاورمیانه را اجرا کند اما 
سیاست خارجی بن سلمان تاکنون در محدوده سردرگمی 
تا فاجعه آمیز بودن در نوسان بوده است، زیرا اکثر تلاش های 
بن سلمان برای تاثیرگذاری بر روند حوادث در لبنان و قطر، 
نتایج و واکنش معکوس به همراه داشته است. همچنین 
ورود عربستان به جنگ در یمن پیشرفتی نداشته است و 
در نقطه محدودی درجا می زند. حتی یمن امروز به منزله 

ویتنام دیگری برای عربستان توصیف می شود.

...خبرهای متفاوت
پوتین: تلفن هوشمند ندارم!	 

خبرگزاری فرانسه:رئیس جمهور روسیه گفت که تلفن 
هوشمند ندارد. وی سال گذشته هم گفته بود که از اینترنت 
استفاده نمی کند و در شبکه های اجتماعی حضور ندارد. 
بر خلاف ولادیمیر پوتین، دیمیتری مدودف، نخست 
وزیر 52 ساله روسیه اغلب با تلفن هوشمند خود در انظار 
عمومی ظاهر می شود و پیوسته در صفحات اجتماعی 
رسمی خود در اینستاگرام و فیس بوک، عکس های خود 

را به اشتراک می گذارد.

ترامپ به منچستریونایتد ضرر زد	 
سان:تغییراتی که ترامپ  در سیستم مالیاتی آمریکا اعمال 
کرده، سبب افت سهام باشگاه منچستر یونایتد در بورس 
نیویورک و متعاقب آن ضرر مالی 12.87 میلیون پوندی 
مالکان آمریکایی شیاطین سرخ در نیمه اول سال مالی این 
باشگاه شده است. طبق آمارها، 28.7 میلیون پوند سودی 
که باشگاه منچستریونایتد در سه ماه پایانی سال 2017 
کسب کرده، نسبت به سود باشگاه در همین بازه زمانی از 

سال 2016 افتی 23.7 درصدی داشته است.

...تحلیل روز
  امیرعلی ابوالفتح 

international@khorasannews.com

پیام های یک تعطیلی دوباره 

کنگره آمریکا برای دومین بار طی چند هفته اخیر از 
تصویب بودجه دولت فدرال در مدت زمان مقرر ناتوان 
ماند و برای دومین بار در دوره ریاست جمهوری  ترامپ، 
فعالیت دولت آمریکا گرچه برای چند ساعت تعطیل 
شد.این اتفاق در حالی رخ داد که سران جمهوری خواه 
و دموکرات کنگره برای تصویب بودجه دولت فدرال به 
توافق رسیده بودند . با این حال ، مخالفت غیر منتظره 
سناتور راند پل امکان رای گیری در سنا را تا پیش از 
رسیدن به ساعت 24 نیمه شب پنج شنبه از بین برد . 
بدین ترتیب ، تعطیلی هرچند کوتاه دولت فدرال این بار 
با مخالفت هم حزبی ترامپ رقم خورد . چند هفته پیش ، 
دموکرات ها به دلیل اصرار بر حل مشکل "رویاپردازان" در 
قالب بودجه دولت فدرال ، مسئول تعطیلی دولت  معرفی 
شدند . به همین دلیل این بار دموکرات ها تصمیم گرفته 
بودند برای کاهش فشار افکار عمومی ، از پیوند زدن 
میان سرنوشت بودجه دولت با سرنوشت چند صد هزار 
مهاجر غیر قانونی ، خودداری کنند. با این حال، نگرانی 
از افزایش شدید کسری بودجه و بدهی های عمومی دولت 
در توافق اخیر دموکرات ها و جمهوری خواهان موجب 
شد که یک سناتور محافظه کار - راند پل - روند تصویب 
بودجه را  متوقف کند. حالابه نظر می رسد پیامدهای 
سیاسی و اقتصادی تعطیلی چندساعته دولت ترامپ تا 
مدت ها ادامه یابد . اول این که ثابت شد تسلط یک حزب بر 
قوای سه گانه آمریکا ، تضمینی برای تصویب لوایح بودجه 
نیست. دوم این که با کنار گذاشتن موضوع جنجالی 
مهاجرت ، بودجه دولت فدرال به راحتی از سد کنگره 
عبور نخواهد کرد . سوم این که روند بودجه نویسی در 
دولت ترامپ ، بر شکاف های درونی حزب جمهوری خواه 
خواهد افزود . این در حالی است که آمریکا پس از سال ها 
تلاش برای متوازن سازی بودجه ، بار دیگر در آستانه دور 
جدیدی از کسری های تریلیون دلاری قرار گرفته است . 
وزارت خزانه داری آمریکا پیش بینی کرده است که کسری 
بودجه دولت فدرال تا پایان سال مالی 2018 که منتهی 
به اول نوامبر است ، از یک تریلیون دلار عبور خواهد کرد 
و میزان استقراض دولتی نیز به یک تریلیون دلار خواهد 
رسید . با توجه به این وضعیت ، کنگره ملزم است در هفته 
های آینده درباره افزایش سقف بدهی های دولت فدرال 
تصمیم دشواری بگیرد . هم اکنون این بدهی به 20 
تریلیون و 500 میلیارد دلار نزدیک می شود . اگر سقف 
تعیین شده از سوی کنگره افزایش نیابد ، به اصطلاح " 
آخرالزمان مالی " در آمریکا رخ خواهد داد و بزرگ ترین 

اقتصاد جهان ، ورشکسته خواهد شد .

امضای ۱۰ هزار انگلیسی پای یک طومار: سفر بن سلمان به لندن لغو شود 
بیش از 10 هزار شهروند 
انگلیسی طوماری را 
امضا کردند که در 
وزیر  نخست  از  آن 
کشورشان خواستند 
ولیعهد  سفر 
عربستان به این 
کشور را 
لغو 

کند.به نوشته القدس العربی، در این طومار امضا کنندگان 
به این دلیل که محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
مسئول فجایع یمن است و دولت انگلیس به فروش اسلحه 
به عربستان ادامه می دهد و همچنین این که عربستان 
در زمینه حقوق بشر در جهان بدترین پیشینه را دارد، 
خواهان لغو سفر محمد بن سلمان به کشورشان شدند.
امضا کنندگان این طومار ضمن درخواست برای لغو 
فوری این سفر از سوی نخست وزیر انگلیس نوشتند که 
زندگی مردم با ارزش تر از معامله اسلحه است.بنابراین با 

وجود رسیدن تعداد امضا کنندگان به 10 هزار تن، دولت 
انگلیس براساس قواعد مربوط به تقاضانامه هایی که در 
سایت دولت منتشر می شوند، ملزم به پاسخ گویی به این 
درخواست است.در همین زمینه تعداد نمایندگانی که 
این عریضه را امضا کرده اند به 22 نماینده رسیده است. 
علاوه بر این انگلیس طی روزهای آینده شاهد فعالیت های 
مختلفی خواهد بود که مهم ترین این فعالیت ها تظاهراتی 
است که قرار است هفتم مارس آینده در مقابل دفتر نخست 

وزیری انگلیس برگزار شود.

ساعتی پس از آغاز دومین تعطیلی موقت دولت آمریکا، 
مجلس نمایندگان ایالات متحده بامداد جمعه، با 240 
رای موافق در برابر 186 رای مخالف لایحه بودجه 
400 میلیارد دلاری را تصویب کرد تا دولت از تعطیلی 
بیرون آید.پس از آن  که سنای ایالات متحده موفق به 
رای گیری درباره بودجه تامین مالی دولت این کشور 
نشد، دولت آمریکا برای دومین بار در سه هفته اخیر 

»تعطیل« شد.پیشتر نیز به دلیل آن  که نمایندگان بر 
سر تأمین مالی دولت فدرال به توافق نرسیده بودند، 
بخش هایی از دولت در 2۹ دی  و در سالگرد یک سالگی 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ برای مدت سه روز تعطیل 
شد.در نهایت نمایندگان کنگره بر سر طرح تأمین موقت 
بودجه دولت فدرال تا روز پنج شنبه به توافق رسیدند اما 
مهلت تأمین مالی دولت در نیمه شب پنج شنبه به پایان 

می رسید.به دنبال آغاز دومین تعطیلی موقت، رهبران 
سنای آمریکا ابراز امیدواری کردند که این تعطیلی 
بیشتر از چند ساعت به درازا نکشد و موفق شوند تأمین 
مالی دولت را تصویب کنند.همان طور هم شد، مجلس 
نمایندگان در ساعات آغازین روز جمعه لایحه بودجه را 
از تصویب گذراند و به این ترتیب این تعطیلی، به گزارش 
خبرگزاری آسوشیتدپرس، تنها پنج ساعت و نیم به طول 
انجامید.یکی از مواردی که تاکنون باعث تصویب نشدن 
بودجه سالانه آمریکا شده اختلاف نظر جمهوری خواهان 
و دموکرات ها در کنگره بر سر برنامه موسوم به داکا، 
مربوط به وضعیت کودکانی است که عمدتاً از مکزیک و 
دیگر کشورهای آمریکای جنوبی غیرقانونی وارد آمریکا 
شده یا از پدر و مادری غیرآمریکایی در خاک این کشور به 
دنیا آمده اند.رئیس جمهور آمریکا چند ماه پیش این طرح 
مصوب دوران باراک اوباما را ملغی اعلام کرد و گفت که 
تحت هیچ شرایطی حاضر به ادامه برنامه داکا نخواهد بود.

در مقابل، دموکرات ها شرط تصویب بودجه سال 2018 
ایالات متحده را تعیین تکلیف این موضوع اعلام کرده اند.

این در حالی است که جمهوری خواهان چنین استدلال 
می کنند که مسئله مهاجرت را نباید با مسئله بودجه خلط 

کرد و می توان در این باره »در آینده« تصمیم گرفت.

همزمان با این که مردم شهرهای مختلف کرانه باختری 
و نوار غزه به درخواست گروه های مقاومت در دهمین 
»جمعه خشم« به خیابان ها آمدند و علیه تجاوزهای مکرر 
صهیونیست ها و نیز تصمیم آمریکا علیه قدس دست به 
تظاهرات زدند،"گردان های عزالدین قسام" شاخه نظامی 
حماس اعلام كرد كه احمدجرار كه مدتی قبل یكی از خاخام 
های یهودی را در شهر نابلس مورد هدف قرار داد یكی از 
اعضای قسام بوده است.این اعلامیه به وضوح حاكی از 
بازگشت دوباره مقاومت "سازمان یافته" به كرانه باختری 

فلسطین و تغییر رویكرد از عملیات فردی به "تیمی" است.
شبكه 10 تلویزیون اسرائیل اعلام كرده كه گزارش دستگاه 
های امنیتی اسرائیل حاكی از حضور دست كم سه تیم 
وابسته به حماس در مركز و شمال كرانه باختری است.با این 
حال، آن چه موجبات نگرانی امنیتی اسرائیلی ها را فراهم 
كرده، عملیات تیمی "احمد جرار" است که با مشاركت بیش 
از یك تیم اجرا شده. به طور مثال احمد نصر یكی از عاملان 
این عملیات وابسته به جنبش فتح و از كارمندان دستگاه 
امنیتی تشكیلات خودگردان بوده است.این در حالی است 

که اهالی نابلس پس از اقامه نماز جمعه به صورت گسترده 
به خیابان ها آمدند و این شعار را سر دادند : »از نابلس این 
صدا می آید...انتفاضه تا مرگ« )من نابلس طلع الصوت... 
انتفاضه حتی الموت(. دیگر مناطق کرانه باختری از جمله 
»البیره، قلقیلیه، جنین، طوباس، دوما، اردوگاه الفوار و 
روستای المزرعه الغربیهو ....« نیز شاهد تظاهرات بودند. 
صهیونیست ها تعدادی از روزنامه نگاران و عکاسان را در 
تظاهراتی مسالمت آمیز در نزدیکی رام ا... بازداشت کردند. 
تعدادی از فلسطینی ها در برابر منزل شهید جرار در جنین 
که توسط صهیونیست ها تخریب شد نیز دست به تظاهرات 
زدند. همچنین در غزه به دعوت گروه های مقاومت تجمع 
و تظاهرات برگزار شد. »مشیر المصری« از اعضای ارشد 
حماس طی اظهاراتی گفت: شهادت جرار نشان داد 
تمامی تلاش ها برای منحرف کردن جوانان فلسطینی از 
مسیر مقاومت، بی فایده بوده است.»شاباک یا شین بیت« 
)سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی ( 
سه شنبه  گذشته اعلام کرد طی عملیاتی در شهر »الیامون« 
در جنین کرانه باختری عامل استشهادی »احمد نصر جرار« 
را به شهادت رسانده است. احمد طی عملیاتی مسلحانه با 
کمک چند نفر دیگر در شهرک صهیونیستی »حفات گلعاد« 
)در نزدیکی نابلس( یک خاخام صهیونیست را به قتل 
رساند.شهادت جرار منجر به موجی از واکنش ها از سوی 

گروه های مقاومت از جمله حزب ا... شد.

خوش خدمتی پنتاگون به ته مانده های داعش 
حمله جنگنده های آمریکایی به نیروهای متحد ارتش سوریه در دیرالزور 

ائتلاف تحت رهبری آمریکا که هدف خود را مبارزه با 
داعش اعلام کرده ،مواضع »نیروهای حامی حکومت« 
سوریه را در دیرالزورهدف حملات هوایی قرار داد. به 
نوشته رویترز، آمریکا مدعی شده این حمله را به تلافی 
تهاجم نیروهای حامی دولت سوریه به مقر »نیروهای 
دموکراتیک سوریه« انجام داده است .حمله ای که 
رسانه های آمریکایی مدعی شدند در آن دست کم 100 
نفر کشته شدند. ادعاهای آمریکا در حالی مطرح شده 
است که نیروهای ائتلاف قبلًا با هدف قرار دادن مواضع 

ارتش سوریه در مواقع حساس به پیشروی گروه تروریستی 
داعش کمک کرده اند. بر اثر این حمله که به منطقه گازی 
خشام انجام گرفته است، سه نفر از نیروهای حزب ا...، 
تعدادی از عشایر منطقه و تعدادی از مستشاران روس 
نیز جان باخته اند. وزیر دفاع آمریکا در توجیه این حمله 
هوایی اظهار کرد که حمله به دیر الزور »کاملا دفاعی« 
بود. البته مسلما نمی توان این بمباران را طبق ادعای 
آمریکایی ها »حمله دفاعی« دانست، برای این که اولا 
این حمله به منطقه تحت کنترل روسیه-سوریه و به دور 

از خطوط تماس درگیری ها صورت گرفت، ثانیا مشخص 
شده است که حمله با وزارت دفاع روسیه هماهنگ نشده 
بود. طبق اطلاعات طرف روسی، نیروهایی که طرف 
بشار اسد در حال مبارزه هستند در منطقه پالایشگاه 
سابق نفت »الحسبه« در استان دیرالزور مشغول مبارزه با 
برخی واحدهای مخفی داعش در منطقه بودند.سوریه، 
در نامه  به دبیرکل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت، 
حمله آمریکا به دیرالزور را »جنایت جنگی« خواند. سفیر 
روسیه در سازمان ملل نیز اعلام کرد که حمله اخیر ائتلاف 

آمریکا به مواضع نیروهای حامی دولت سوریه در دیرالزور 
را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح می کند.نیروهای 
ائتلاف آمریکایی، شهریور ۹5 نیز به سربازان سوری که 
در نزدیکی »دیرالزور« در حال مبارزه با گروه تروریستی 
داعش بودند حمله کردند و دست کم 62 نفر از آن ها را 
کشتند. واشنگتن در آن مورد، ادعا کرد که »به اشتباه« به 
ارتش سوریه حمله کرده است. روسیه بارها تأکید کرده 
است ائتلاف تحت رهبری آمریکا در واقع قصدی برای 

مبارزه با داعش ندارد.

رسوایی دیگر از یاران ترامپ 
 دبیرستاد کارکنان کاخ سفید به اتهام

 سوء استفاده از زنان استعفا داد 

»راب پورتر« دبیر ستاد کارکنان کاخ سفید از مقام خود استعفا داد.
دلیل این استعفای ناگهانی، طرح شکایتی از سوی دو همسر سابق 
پورتر مبنی بر سوء استفاده جسمی و روانی وی از آنان بود.گفتنی است 
که خبر این استعفا پس از آن اعلام شد که تصاویری از چهره زخمی 
و کبود همسر سابق راب پورتر به صورت آنلاین انتشار یافت. گفته 
شده، همسر پورتر با ضربه مشت او مصدوم شده است.  »سارا سندرز« 
سخنگوی کاخ سفید نیز این استعفا را تایید کرد.کناره گیری پورتر 
از سمت دبیری ستاد کارکنان کاخ سفید، ضربه ای اساسی به بدنه 
پرسنلی این مرجع سیاسی در آمریکاست. وی پیش از این به عنوان 
عضوی از حلقه نزدیکان »جان کِلی« رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید، 
مسئولیت انتقال اسناد و لوایح را به روی میز رئیس جمهور »دونالد 
ترامپ« برعهده داشت. به گزارش دویچه وله، اتهام های مطرح شده 
علیه پورتر این پرسش را نیز طرح کرده که آیا اداره تحقیقات فدرال 
آمریکا )اف بی آی( در بررسی های امنیتی سوابق او پیش از استخدام 
دچار خطا نشده است؟نشریه اینترنتی Intercept می نویسد پلیس 
فدرال آمریکا پیش از استخدام پورتر درباره اتهام های مطرح شده علیه 

او با دو همسر سابق اش گفت وگو کرده است.کاخ 
سفید احتمال خطای نیروهای 
امنیتی در بررسی سوابق پورتر 
را رد کرده و سارا سندرز می گوید 

این بررسی ها "مفصل و 
طولانی" بوده اند. در 

حدود یک سالی 
که از حضور دونالد 
ترامپ در کاخ 
می گذرد  سفید 
بسیاری از نزدیکان 
کناره گیری  او 
کرده یا مجبور به 

استعفا شده اند.

همزمان با دیدار روسای جمهور دوکره، پیشرفته ترین موشک بالستیک »اون«رونمایی شد 

سرمای »پیونگ چانگ«، گرمای »پیونگ یانگ« 
گلوبال تایمز: کره شمالی تمایلی به رها کردن توسعه موشکی ندارد 

نبی شریفی- المپیک زمستانی 2018 »پیونگ 
چانگ« که از سوی کره جنوبی »بازی های صلح« نام 
گرفته بود،  با نمایش پرچم مشترک شبه جزیره کره 
آغاز شد. همچنین در اتفاقی کم سابقه در روابط میان 
دو کره، »مون جائه این« رئیس جمهور کره جنوبی با 
»کیم جونگ نام« رئیس پرزیدیوم کره شمالی )رئیس 
جمهور تشریفاتی(  و  »کیم یو جونگ«، خواهر »کیم 
جونگ اون«که برای افتتاحیه مراسم ورزش های 
زمستانی به کره جنوبی سفر کرده است، دیدار کرد 
و با آن ها دست داد. دیروز، هواپیمای اختصاصی 
حامل هیئت عالی رتبه اعزامی کره شمالی نیزبرای 
شرکت در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی در 
فرودگاه اینچئون نزدیک سئول، پایتخت کره 
جنوبی به زمین نشست. »کیم یو جونگ« خواهر 
»کیم جونگ اون«، رهبر کره شمالی، از اعضای 
این هیئت است. ریاست هیئت را کیم یونگ نام، 
رئیس هیئت رئیسه مجمع عالی خلق - پارلمان 
کره شمالی - برعهده دارد. از زمان درگذشت کیم 
ایل سونگ، رهبر پیشین و پدر بزرگ رهبر کنونی 
کره شمالی که سمت ریاست جمهوری این کشور را 
برعهده داشت، به احترام او این عنوان به فرد دیگری 
داده نشده است و رئیس مجمع عالی خلق از لحاظ 
تشریفاتی، رئیس کشور و عالی ترین مقام دولتی آن 
کشور محسوب می شود. به این ترتیب، کره شمالی 
از لحاظ تشریفاتی در بالاترین سطح در مراسم 
افتتاحیه حضور دارد.گرم شدن روابط دو کره در 
سرمای زیر صفر شهر »پیونگ چانگ« در حالی رخ 
داده است که کره شمالی رزمایشی را به مناسبت 
سالگرد تاسیس ارتش این کشور یک روز قبل از 

شروع بازی های المپیک زمستانی کره جنوبی 
برگزار کرد.به گفته مقام های ارشد پیونگ یانگ این 
رژه به مناسبت هفتادمین سالگرد تشکیل ارتش 
خلق کره برگزار شده است. این در حالی است که در 
دهه های پیش، سالروز شکل گیری نیروهای نظامی 
کره شمالی 25 آوریل )5 اردیبهشت( جشن گرفته 
می شد. به نظر می رسد پیونگ یانگ مایل است از 
توجه رسانه های بین المللی به المپیک زمستانی 
کره جنوبی، برای نمایش توانایی های نظامی خود 
بهره ببرد. در این مراسم پیشرفته ترین موشک 
بالستیک کره شمالی مقابل »کیم جونگ اون« رهبر 
این کشور که در طول مراسم لبخند ذوق و شگفتی 
از صورتش محو نمی شد به نمایش در آمد. در این 
میان، گلوبال تایمز در گزارشی نوشت:  نشان دادن 

این موشک های پیشرفته در جریان این رژه نشان 
می دهد که این کشور تمایلی به رها کردن برنامه 
هسته ای نظامی و توسعه موشکی بالستیک ندارد. 
در این میان آمریکااز ادامه فعالیت های هسته ای کره 
شمالی در کنار آغاز روابط دیپلماتیک اش با همسایه 
جنوبی ابراز نگرانی کرده است. »مایک پنس« معاون 
رئیس جمهور آمریکا که در مراسم المپیک حضور 
یافته است در دیدار با رئیس جمهور کره جنوبی گفت 
که فشارهای این کشور بر کره شمالی آن قدر ادامه 
خواهد یافت تا پیونگ یانگ به مذاکرات خلع سلاح 
هسته ای تن بدهد. این دیدار در شرایطی انجام می 
شود که بسیاری بر این باورند که بهبود روابط دو کره 
می تواند باعث ضعیف تر شدن اتحاد کره جنوبی و 
آمریکا و کاهش  فشار بین المللی بر کره شمالی شود.

طنین انداز شدن شعار »انتفاضه تا مرگ« در دهمین »جمعه خشم« 

بازگشت به مقاومت »سازمان یافته« 

با رأی در کنگره، دومین تعطیلی دولت آمریکا به پایان رسید 

نجات ترامپ پس از 5 ساعت تعطیلی


